

E.L.A. HOLDING ApS

**Landevejen 38
4684 Holmegaard**

CVR-nr. 25 09 11 40

Årsrapport for 2021

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
19. maj 2022

Erik Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

E.L.A. HOLDING ApS
Landevejen 38
4684 Holmegaard

CVR-nr.: 25 09 11 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 20. december 1999

Regnskabsår: 23. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Erik Andersen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 139.075, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.021.881.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-5.448	-5.800
Resultat før finansielle poster		-5.448	-5.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		99.148	154.761
Finansielle indtægter	1	71.496	70.113
Finansielle omkostninger		<u>-14.852</u>	<u>-3.914</u>
Resultat før skat		150.344	215.160
Skat af årets resultat	2	<u>-11.269</u>	<u>-13.266</u>
Årets resultat		<u>139.075</u>	<u>201.894</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		<u>81.875</u>	<u>145.394</u>
		<u>139.075</u>	<u>201.894</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.618.604</u>	<u>1.625.956</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.618.604</u>	<u>1.625.956</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.618.604</u>	<u>1.625.956</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.438.149	3.398.201
Andre tilgodehavender		133.948	131.298
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>459.514</u>	<u>382.118</u>
Tilgodehavender		<u>4.031.611</u>	<u>3.911.617</u>
Likvide beholdninger		<u>50.217</u>	<u>875</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.081.828</u>	<u>3.912.492</u>
Aktiver i alt		<u>5.700.432</u>	<u>5.538.448</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.839.681	4.757.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>5.021.881</u>	<u>4.939.306</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		430.140	241.235
Skyldigt sambeskatningsbidrag		40.643	154.149
Anden gæld		201.518	197.508
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>678.551</u>	<u>599.142</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>678.551</u>	<u>599.142</u>
Passiver i alt		<u><u>5.700.432</u></u>	<u><u>5.538.448</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.757.806	56.500	4.939.306
Ordinært udbytte på egne aktier	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	81.875	57.200	139.075
Egenkapital 31. december 2021	125.000	4.839.681	57.200	5.021.881

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	68.846	67.515
Andre finansielle indtægter	<u>2.650</u>	<u>2.598</u>
	<u>71.496</u>	<u>70.113</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>11.269</u>	<u>13.266</u>
	<u>11.269</u>	<u>13.266</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.945.636</u>	<u>2.945.636</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.945.636</u>	<u>2.945.636</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-1.319.680	-1.474.441
Årets resultat	99.148	154.761
Udbytte modtaget	<u>-106.500</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>-1.327.032</u>	<u>-1.319.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.618.604</u>	<u>1.625.956</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Toksværd Planteskole ApS	Næstved	10%
Ejendomsselskabet Toksværd Planteskole ApS	Næstved	100%

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens Ejendomsselskabet Toksværd Planteskole ApS.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens Toksværd Planteskole ApS.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har deltaget i en spaltning med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2013. Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, der har deltaget i spaltningen, for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningsplanens offentliggørelse.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.